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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 35.086 +4.488 6:38:20.263
(5) TEAM EUROFLEX 66 18:41.183 +18:10.585 6:57:01.446
1 1821254  +17:50.656  21:18:23.223 67 39.59% +8.998 6:57:41.042
2 27.519 -3.079 21:18:50.742 68 19:15.495 +18:44.897 7:16:56.537
3 45.582 +14.984  21:19:36.324 69 56.249 +25.651 7:17:52.786
4 18:26.566  +17:55.968  21:38:02.890 70 30.750 +0.152 7:18:23.536
5 26.173 -4.425 21:38:29.063 71 19:26.352 +18:55.754 7:37:49.888
6 34.044 +3.446 21:39:03.107 72 33.740 +3.142 7:38:23.628
7 19:00.419 +18:29.821 21:58:03.526 73 19:10.243 +18:39.645 7:57:33.871
8 33.524 +2.926 21:58:37.050 74 35.727 +5.129 7:58:09.598
9 19:14.767  +18:44.169  22:17:51.817 75 4:03.905  +3:33.307 8:02:13.503
10 36.215 +5.617 22:18:28.032 76 43.688 +13.090 8:02:57.191
11 17:59.752  +17:29.154 22:36:27.784 m 31.434 +0.836 8:03:28.625
12 2:18.109 +1:47.511 22:38:45.893 78 19:38.732 +19:08.134 8:23:07.357
13 31.152 +0.554 22:39:17.045 79 32.632 +2.034 8:23:39.989
14 19:15.757 +18:45.159 22:58:32.802 80 18:16.439 +17:45.841 8:41:56.428
15 35.376 +4.778  22:59:08.178 81 30.598 8:42:27.026
16 18:14.724 +17:44.126 23:17:22.902
17 37.208 +6.610 23:18:00.110
18 18:39.172 +18:08.574 23:36:39.282
19 39.234 +8.636 23:37:18.516
20 19:21.019  +18:50.421 23:56:39.535
21 44.485 +13.887 23:57:24.020
22 19:06.858  +18:36.260 16:30.878
23 1:29.206 +58.608 18:00.084
24 41.546 +10.948 18:41.630
25 20:29.834  +19:59.236 39:11.464
26 36.696 +6.098 39:48.160
27 18:28.833  +17:58.235 58:16.993
28 34.219 +3.621 58:51.212
29 18:07.195 +17:36.597 1:16:58.407
30 37.316 +6.718 1:17:35.723
31 19:23.291 +18:52.693 1:36:59.014
32 37.407 +6.809 1:37:36.421
33 19:19.682 +18:49.084 1:56:56.103
34 1:01.220 +30.622 1:57:57.323
35 34.708 +4.110 1:58:32.031
36 19:33.541 +19:02.943 2:18:05.572
37 34.634 +4.036 2:18:40.206
38 18:23.298  +17:52.700 2:37:03.504
39 36.212 +5.614 2:37:39.716
40 19:20.042 +18:49.444 2:56:59.758
41 33.808 +3.210 2:57:33.566
42 19:09.136 +18:38.538 3:16:42.702
43 43.808 +13.210 3:17:26.510
44 19:14.777  +18:44.179 3:36:41.287
45 34.117 +3.519 3:37:15.404
46 19:09.681 +18:39.083 3:56:25.085
47 54.554 +23.956 3:57:19.639
48 33.061 +2.463 3:57:52.700
49 19:32.737  +19:02.139 4:17:25.437
50 32.698 +2.100 4:17:58.135
51 19:20.142 +18:49.544 4:37:18.277
52 39.772 +9.174 4:37:58.049
53 19:16.303 +18:45.705 4:57:14.352
54 34.663 +4.065 4:57:49.015
55 19:25.131 +18:54.533 5:17:14.146
56 36.133 +5.535 5:17:50.279
57 18:19.073  +17:48.475 5:36:09.352
58 1:30.716 +1:00.118 5:37:40.068
59 35.106 +4.508 5:38:15.174
60 19:27.590  +18:56.992 5:57:42.764
61 34.006 +3.408 5:58:16.770
62 19:20.998  +18:50.400 6:17:37.768
63 34.893 +4.295 6:18:12.661
64 19:32.516  +19:01.918 6:37:45.177
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.22
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